
ROMÂNIA 
JUDEŢUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 
 

 HOTĂRÂREA Nr.54 
privind împuternicirea d-lui primar Călin Gheorghe, reprezentant legal al comunei Ciocani, 

pentru a semna contracte de asistență juridică cu Cabinet avocat Suditu Rozica, reprezentat de d-na 
avocat Suditu Rozica ,în vederea reprezentării intereselor unităţii administrativ-teritoriale, comuna 

Ciocani , în justiţie ,  în procesele aflate pe rol cu SC Consint SRL și cu 
Spitalul Municipal de Adulți Bîrlad. 

 
 
 

 
 
            Consiliul local al comunei Ciocani, judeţul Vaslui;            
            Având în vedere expunerea de motive a primarului comunei Ciocani ; 
            Având în vedere art. I alin 2  lit. b din OUG nr. 26 / 2012 privind unele măsuri de reducere a 
cheltuielilor publice şi întărirea disciplinei financiare şi de modificare şi completare a unor acte 
normative; 
            Având în vedere raportul Comisiei  pentru activităţi economico-financiare, juridică şi de 
disciplină şi raportul viceprimarului; 
            În temeiul prevederilor art.. 21  alin 2 , alin 2^1, alin 3 , art. 36 alin 1 şi alin 4 lit. a  şi art. 45 
alin 1, alin 2 lit. a din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare;  
                                                 
                                                                       HOTĂRĂŞTE  
 
 
            Art.1 Se împuternicește d-l primar Călin Gheorghe, reprezentant legal al comunei Ciocani, 
pentru a semna contracte de asistență juridică cu Cabinet avocat Suditu Rozica, cu sediul în Vaslui , 
str. Ștefan cel Mare nr. 115 , județul Vaslui, CIF 19968696 , reprezentat de d-na avocat Suditu Rozica 
,în vederea reprezentării intereselor unităţii administrativ-teritoriale, comuna Ciocani, în justiție , în 
procesele aflate pe rol cu SC Consint SRL și cu Spitalul Municipal de Adulți Bîrlad. 
             Art.2 Primarul comunei Ciocani şi compartimentul contabilitate vor duce la îndeplinire 
prevederile prezentei hotărâri.  

 
 

                                                                                                                            29.09.2017    
                              
                       Președinte de ședință,                                                                                                            
                   Năstase Claudiu-Laurențiu      
                                                                                                                        Contrasemnează, 
                                                                                                                    secretar, Abaza Iosefina                           
 
 
 


